Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     6 апреля 2020 года
	п.Ефимовский
	№ 55

О временном ограничении личного приема граждан
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района по следующим адресам:
п.Ефимовский. ул.Комсомольская, д.9
дер.Климово, д.38

дер.Радогощь, д.9

2.  Прекратить личный прием граждан в администрации Ефимовского городского поселения с 30 марта 2020 года (в нерабочие дни).
3. Рекомендовать гражданам и организациям обращаться в администрацию Ефимовского городского поселения в письменной форме или по телефону, а также использовать электронные сервисы.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
Глава  администрации                                                                   С.И. Покровкин

Разослано: МНПА, в прокуратуру,  в дело.